

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. IX

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Nemocniční informační systém pro nemocnice Kraje Vysočina

evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: **Z2019-040662**

spisová značka zadavatele: **KVNIS0819**

(dále jen „*veřejná zakázka*“)

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:

Kraj Vysočina

IČO: 70890749

se sídlem: Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33

(dále jen „*zadavatel*“)

ZÁSTUPCE ZADAVATELE:

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.

IČO: 28360125

se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00

tel.: +420 541 211 528

e-mail: zakazky@akfiala.cz

ID datové schránky: vb7kdaz

(dále jen „*zástupce zadavatele*“)

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „*zákon*“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné zakázky je obchodní společnost **Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.**

V souladu s § 98 zákona zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto:

1)

Dotaz

Ve Smlouvě o dílo, v článku VII., bod 3 je uvedeno: V ceně díla je zahrnuta cena za veškeré práce, dodávky, služby, činnosti a výkony, kterých je třeba pro včasné a kompletní provedení díla a k uvedení díla do řádného provozu...

Příloha č. 13c Stravovací provoz_kapacita obsahuje minimální počty pokladen, objednávacích a výdejových terminálů v jednotlivých nemocnicích, kromě Nemocnice Nové Město na Moravě, kde dodání uvedeného HW není požadováno.

Dotaz: Mají být minimální počty pokladen, objednávacích a výdejových terminálů uvedené v příloze č.13c Stravovací provoz_kapacita, což představuje významnou nákladovou položku, součástí ceny díla?

Odpověď

Příloha č. 9 Dokumentace zadávacího řízení Oceňovací tabulky obsahuje požadavky na ocenění díla. List E Oceňovacích tabulek obsahuje požadavky na nákup periférií, které se zahrnují do ceny díla. Zároveň je v listu uvedeno, že dodavatel má uvést ocenění 5 ks periférií a že se jedná o modelový (předpokládaný) počet kusů pro účely hodnocení celkové nabídkové ceny - á 1ks/nemocnice (pověřující zadavatelé nejsou povinni uvedené periferie odebrat).

Do ceny díla se tedy nezahrnují minimální počty pokladen, objednávacích a výdejových terminálů uvedené v příloze č.13c Stravovací provoz_kapacita, ale modelový počet kusů daných přílohou č. 9 Příloha č. 9 Dokumentace zadávacího řízení Oceňovací tabulky, List E.

2)

Dotaz

V oceňovací tabulce 09 PR_9_Oceňovací tabulky_final, na listu E mají být doplněny jednotkové ceny pro čtečku karet, dotykový terminál pro objednávky a monitor pro zobrazování stravy.

V příloze č. 13c Stravovací provoz_kapacita jsou uvedeny typy identifikačních médií používaných na jednotlivých nemocnicích.

Dotaz: Pro který typ identifikačních médií má být HW na listu E v oceňovací tabulce naceněn?

Odpověď

Zadavatel neudává přesný typ HW, který má být na listu E v oceňovací tabulce naceněn, neboť předpokládá, že dodávka může být u různých uchazečů plněna různými způsoby. Zadavatel upřednostňuje, aby předmětem nabídky bylo jednotné řešení pokrývající všechny typy identifikačních médií používaných v jednotlivých nemocnicích.

3)

Dotaz

V oceňovací tabulce 09 PR_9_Oceňovací tabulky_final, na listu E má být doplněna jednotková cena za „monitor pro zobrazování stravy / pož. č.576.

V požadavku č.576 je uvedeno: „Zaokrouhlení surovin při normování“.

Uchazeč tedy předpokládá, že se jedná o požadavek č. 571: „Zobrazení objednané stravy při výdeji pro kontrolu (včetně dodávky vhodného hardware).

Dotaz: Požaduje zadavatel u zařízení (primárně určeného pro zobrazení objednané stravy) u výdeje rozšířenou funkčnost umožňující prodej neobjednaných jídel u výdeje?

Odpověď

Ano, jedná se o požadavek č. 571, provedena aktualizace přílohy č. 9 Dokumentace zadávacího řízení Oceňovací tabulky. Zveřejněna aktualizovaná příloha č. 9 Dokumentace zadávacího řízení_09 PR_9_Oceňovací tabulky_final_aktualizace ke dni 30.12.2019.xls.

Zadavatel rozšířenou funkčnost požaduje.

4)

Dotaz

V oceňovací tabulce 09 PR_9_Oceňovací tabulky_final, na listu E má být doplněna jednotková cena za „pokladnu s dotykovým displejem a zásuvkou na peníze / pož. č.373.

V požadavku č.373 je uvedeno: „podpora a dodávka informačního displeje pro zákazníky“.

Uchazeč tedy předpokládá, že se jedná o požadavek č. 369: „Pokladní režim pro účtování stravy a dalších výrobků při výdeji (včetně dodávky a podpory vhodného hardware pro tento proces), podpora práce s hotovostí, ...

Dotaz: Jaké všechny periferie pokladny mají být součástí jednotkové ceny v oceňovací tabulce, list E?

Odpověď

Ano, jedná se o požadavek č. 369, provedena aktualizace přílohy č. 9 Dokumentace zadávacího řízení Oceňovací tabulky. Zveřejněna aktualizovaná příloha č. 9 Dokumentace zadávacího řízení_09 PR_9_Oceňovací tabulky_final_aktualizace ke dni 30.12.2019.xls

V popisu požadavku č. 369 je uvedeno, že se jedná o „Pokladnu s dotykovým displejem a zásuvkou na hotovost.“, žádné další periferie zadavatel nepožaduje.

5)

Dotaz

Žádost o upřesnění a bližší specifikaci požadavku č.390 ze seznamu požadavků 04 PR_4- Seznam požadavků_final: Při tvorbě a následném tisku možnost dělení na čtyři roční období (jaro, léto, podzim,zima).

Dotaz: Co je při tvorbě jídelníčku předmětem dělení na čtyři roční období?

Odpověď

Jedná se o možnost rozdělení jídelníčku dle čtyř opakujících se celků/cyklů na základě požadavku nutričního terapeuta. V tvorbě jídelníčku se projevuje sezónnost některých surovin a je požadována možnost členění jídelníčku dle této sezónnosti a zejména zařazování jiných druhů jídel.

6)

Dotaz

Žádost o upřesnění a bližší specifikaci požadavku č.455 ze seznamu požadavků 04 PR_4- Seznam požadavků_final: Převod z výdeje a možnost likvidace (pro jídelny i bufet).

Dotaz: Jaká data se mají převádět z výdejů a následně likvidovat?

Odpověď

Jedná se o možnost sledování a likvidace hotových a neprodaných pokrmů původně určených k výdeji.

7)

Dotaz

Žádost o upřesnění a bližší specifikaci požadavku č.458 ze seznamu požadavků 04 PR_4- Seznam požadavků_final: Možnost odděleného značení pro cizí strážníky pro normování i prodej.

Dotaz: Co je předmětem odděleného značení a jakou potřebu má uvedená funkčnost naplňovat?

Odpověď

V nemocnicích se stravují také cizí strážníci (nejsou pacienti ani zaměstnanci nemocnice). Tato funkcionality má umožňovat označení těchto strážníků a zejména má umožnit oddělené normování surovin mimo patientskou stravu.

V souladu s § 99 zákona zadavatel mění zadávací dokumentaci takto:

1)

Změna

Provedena aktualizace přílohy č. 9 Dokumentace zadávacího řízení Oceňovací tabulky, z důvodu uvedení do souladu čísel požadavků v listu E s čísly požadavků uvedených v Příloze č. 4 Seznam požadavků. Zveřejněna aktualizovaná příloha č. 9 Dokumentace zadávacího řízení_09 PR_9_Oceňovací tabulky_final_aktualizace ke dni 30.12.2019.xls

2)

Změna

Provedena aktualizace názvů přílohy č. 14 Dokumentace zadávacího řízení PR_14_Tabulky upřesňující rozsah informačních systémů_final, z důvodu uvedení do souladu čísel příloh, obsahová náplň jednotlivých dokumentů se nemění. Zveřejněna aktualizovaná příloha č. 14 Dokumentace zadávacího řízení PR_14_Tabulky upřesňující rozsah informačních systémů_final_aktualizace ke dni 30.12.2019.zip

ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK A TERMÍNU OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

Zadavatel upozorňuje, že lhůta pro podání nabídek a termín otevírání nabídek se v souladu s § 99 odst. 2 zákona nemění, neboť to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace nevyžaduje.

V Brně dne 30.12.2019

Kraj Vysočina
Mgr. Václava Kotrbová